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1500m, W, WJU20, WJU18, W15, W45, W60 14.04.2024 / 12:00
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 220 Bergerfurth Nina 2006 GER LSF Münster WJU20 4:42,79 PB
2 198 Gründel Nina 2000 GER LG Osnabrück W 4:58,53
3 228 Sommer Marie 2001 GER LSF Münster W 5:03,84
4 194 Bartling Rebecca 2008 GER LC Solbad

Ravensberg
WJU18 5:25,48

5 231 Althoff Pauline 2006 GER LSF Münster WJU20 5:28,76
6 191 Speckmann Julia 2006 GER LC Solbad

Ravensberg
WJU20 5:36,82

7 70 Quest-Altrogge Katjana 1964 GER LG Lage-Detmold-
Bad Salzuflen

W60 5:40,19

8 85 Glowa Yvonne 1979 GER VfL Eintracht Hagen W45 5:42,68
9 232 Hülsbusch Emilia-Sophie 2007 GER LSF Münster WJU18 5:44,48

10 227 Hugo Charlotte 2009 GER LSF Münster W15 5:53,47
11 223 Bergerfurth Lisa 2009 GER LSF Münster W15 5:55,44
12 214 Piffko Hannah Sophie 2006 GER LG Rheine-Elte WJU20 6:08,71

1500m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 12:00
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (2) 198 Gründel Nina 2000 GER LG Osnabrück W 4:58,53
2 (3) 228 Sommer Marie 2001 GER LSF Münster W 5:03,84

1500m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 12:00
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (1) 220 Bergerfurth Nina 2006 GER LSF Münster WJU20 4:42,79 PB
2 (5) 231 Althoff Pauline 2006 GER LSF Münster WJU20 5:28,76
3 (6) 191 Speckmann Julia 2006 GER LC Solbad

Ravensberg
WJU20 5:36,82

4 (12) 214 Piffko Hannah Sophie 2006 GER LG Rheine-Elte WJU20 6:08,71

1500m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 12:00
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (4) 194 Bartling Rebecca 2008 GER LC Solbad
Ravensberg

WJU18 5:25,48

2 (9) 232 Hülsbusch Emilia-Sophie 2007 GER LSF Münster WJU18 5:44,48

1500m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 12:00
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (10) 227 Hugo Charlotte 2009 GER LSF Münster W15 5:53,47
2 (11) 223 Bergerfurth Lisa 2009 GER LSF Münster W15 5:55,44

1500m, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 12:00
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (8) 85 Glowa Yvonne 1979 GER VfL Eintracht Hagen W45 5:42,68



Edeka Bahnlauf
Rheine, Jahn Stadion Rheine, 14.04.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 14.04.2024 18:59:00 mit Track and Field 3.1.0.7156 lizenziert für FLVW Kreis Steinfurt Seite 2 von 14

1500m, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 12:00
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (7) 70 Quest-Altrogge Katjana 1964 GER LG Lage-Detmold-
Bad Salzuflen

W60 5:40,19

1500m, M, MJU20, MJU18, M15, M30, M35, M45, M50 14.04.2024 / 12:10
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 221 Qiu Oliver 2001 GER LSF Münster M 4:24,45
2 211 Freund Julius 2008 GER LG Rheine-Elte MJU18 4:26,03
3 192 Bartling Lukas 2005 GER LC Solbad

Ravensberg
MJU20 4:34,32

4 57 Süssholz Tom 2006 GER SW Esch MJU20 4:48,27
5 110 Schilling Janek 2007 GER LSF Münster MJU18 4:50,25
6 44 Tenberg Felix 1993 GER DJK Arminia

Ibbenbüren
M30 5:00,69

7 256 von Palombini Amadeo 2010 GER SV 1860 Minden MJU18 5:06,95

1500m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 12:10
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (1) 221 Qiu Oliver 2001 GER LSF Münster M 4:24,45

1500m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 12:10
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (3) 192 Bartling Lukas 2005 GER LC Solbad
Ravensberg

MJU20 4:34,32

2 (4) 57 Süssholz Tom 2006 GER SW Esch MJU20 4:48,27

1500m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 12:10
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (2) 211 Freund Julius 2008 GER LG Rheine-Elte MJU18 4:26,03
2 (5) 110 Schilling Janek 2007 GER LSF Münster MJU18 4:50,25
3 (7) 256 von Palombini Amadeo 2010 GER SV 1860 Minden MJU18 5:06,95

1500m, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 12:10
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (6) 44 Tenberg Felix 1993 GER DJK Arminia
Ibbenbüren

M30 5:00,69

800m, W9, W8 14.04.2024 / 12:20
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 52 Baczyk Matea 2015 GER SC Münster 08 W9 3:11,98 PB
2 209 Reeker Sophia 2015 GER LG Rheine-Elte W9 3:18,41
3 218 Lüttmann Johanna 2015 GER LG Rheine-Elte W9 3:26,74
4 219 Bendfeld Jette 2016 GER LG Rheine-Elte W8 3:32,05
5 45 Oelgemöller Mia 2015 GER DJK Arminia

Ibbenbüren
W9 3:42,68

6 279 Mader Finja 2016 GER TV Mesum W8 3:42,73
7 280 Haman Josefine 2016 GER TV Mesum W8 3:47,35
8 215 Bunk Mia 2017 GER LG Rheine-Elte W8 3:52,84
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800m, W9, W8 - Fortsetzung 14.04.2024 / 12:20
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

9 181 Rose Janne 2016 GER Lauf-Gemeinschaft
Emsdetten

W8 4:00,09

10 185 Ippolito Giovanna 2016 GER Lauf-Gemeinschaft
Emsdetten

W8 4:01,33

800m, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 12:20
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (1) 52 Baczyk Matea 2015 GER SC Münster 08 W9 3:11,98 PB
2 (2) 209 Reeker Sophia 2015 GER LG Rheine-Elte W9 3:18,41
3 (3) 218 Lüttmann Johanna 2015 GER LG Rheine-Elte W9 3:26,74
4 (5) 45 Oelgemöller Mia 2015 GER DJK Arminia

Ibbenbüren
W9 3:42,68

800m, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 12:20
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (4) 219 Bendfeld Jette 2016 GER LG Rheine-Elte W8 3:32,05
2 (6) 279 Mader Finja 2016 GER TV Mesum W8 3:42,73
3 (7) 280 Haman Josefine 2016 GER TV Mesum W8 3:47,35
4 (8) 215 Bunk Mia 2017 GER LG Rheine-Elte W8 3:52,84
5 (9) 181 Rose Janne 2016 GER Lauf-Gemeinschaft

Emsdetten
W8 4:00,09

6 (10) 185 Ippolito Giovanna 2016 GER Lauf-Gemeinschaft
Emsdetten

W8 4:01,33

800m, W11, W10 14.04.2024 / 12:30
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 285 Zurkuhl Lina 2013 GER TV Westfalia Epe W11 2:46,23
2 183 Rentmeister Marla 2013 GER Lauf-Gemeinschaft

Emsdetten
W11 3:03,98

3 179 Rose Finja 2013 GER Lauf-Gemeinschaft
Emsdetten

W11 3:11,11

4 202 Ernsting Frieda 2014 GER LG Rheine-Elte W10 3:13,97
5 282 Pauls Jill 2014 GER TV Westfalia Epe W10 3:16,10
6 246 Brehsan Milla 2013 GER SC Spelle-Venhaus W11 3:31,87
7 205 Möller Marit 2013 GER LG Rheine-Elte W11 3:45,63

800m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 12:30
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (1) 285 Zurkuhl Lina 2013 GER TV Westfalia Epe W11 2:46,23
2 (2) 183 Rentmeister Marla 2013 GER Lauf-Gemeinschaft

Emsdetten
W11 3:03,98

3 (3) 179 Rose Finja 2013 GER Lauf-Gemeinschaft
Emsdetten

W11 3:11,11

4 (6) 246 Brehsan Milla 2013 GER SC Spelle-Venhaus W11 3:31,87
5 (7) 205 Möller Marit 2013 GER LG Rheine-Elte W11 3:45,63
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800m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 12:30
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (4) 202 Ernsting Frieda 2014 GER LG Rheine-Elte W10 3:13,97
2 (5) 282 Pauls Jill 2014 GER TV Westfalia Epe W10 3:16,10

800m, Jugend W12 14.04.2024 / 12:40
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 271 Kiesow Johanna 2012 GER TuS Recke W12 2:51,21
2 258 Muhmann Lotta 2012 GER SV Teuto

Riesenbeck
W12 2:51,38

3 245 Steiwer Maja-Josefin 2012 GER SC Melle 03 W12 3:04,80
4 294 Theune Anna 2012 GER VfL Lingen W12 3:11,33
5 206 Burak Ceylin 2012 GER LG Rheine-Elte W12 3:14,77
6 253 Keppler Inga 2012 GER SC Spelle-Venhaus W12 3:45,24

800m, Jugend W13 14.04.2024 / 12:50
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 189 Viswanathan Keerthana 2011 GER LAV Rheine W13 2:35,45
2 260 Middendorf Marie 2011 GER SV Teuto

Riesenbeck
W13 2:39,99

3 243 Mestemacher Jara 2011 GER SC Melle 03 W13 2:40,09
4 172 Busiek Femke 2011 GER LAC Osnabrück W13 2:40,79
5 295 Nyhof Lotta 2011 GER VfL Lingen W13 2:43,56
6 242 Stelmecke Madlen 2011 GER SC Melle 03 W13 2:44,83
7 266 Esders Paula 2011 GER TuS Haren W13 2:44,95
8 216 Lüttmann Lea 2011 GER LG Rheine-Elte W13 2:52,82
9 263 Hahn Anni 2011 GER TSG Dülmen W13 2:54,35

10 301 Niehus Ella 2011 GER VfL Lingen W13 3:00,46

800m, W15, W14 14.04.2024 / 13:00
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 300 Volmer Johanna 2010 GER VfL Lingen W14 2:38,71
2 293 Exeler Charlotte 2009 GER VfL Lingen W15 2:40,46 (.460)

2 299 Vehmeyer Antonia 2009 GER VfL Lingen W15 2:40,46 (.460)

4 178 Tschirbs Klara 2010 GER Lauf-Gemeinschaft
Emsdetten

W14 2:44,68 PB

5 255 Hiller Luisa 2010 GER SV 1860 Minden W14 2:45,32
6 186 Heidotting Leni 2009 GER Lauf-Gemeinschaft

Emsdetten
W15 2:52,21

800m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 13:00
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (2) 293 Exeler Charlotte 2009 GER VfL Lingen W15 2:40,46 (.460)

1 (2) 299 Vehmeyer Antonia 2009 GER VfL Lingen W15 2:40,46 (.460)

3 (6) 186 Heidotting Leni 2009 GER Lauf-Gemeinschaft
Emsdetten

W15 2:52,21
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800m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 13:00
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (1) 300 Volmer Johanna 2010 GER VfL Lingen W14 2:38,71
2 (4) 178 Tschirbs Klara 2010 GER Lauf-Gemeinschaft

Emsdetten
W14 2:44,68 PB

3 (5) 255 Hiller Luisa 2010 GER SV 1860 Minden W14 2:45,32

400m, MJU20, MJU18 14.04.2024 / 13:30
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 269 Kuhl Fabian 2008 GER TuS Haren MJU18 58,08
2 213 Schrichten Till 2008 GER LG Rheine-Elte MJU18 58,09

400m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 13:30
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (1) 269 Kuhl Fabian 2008 GER TuS Haren MJU18 58,08
2 (2) 213 Schrichten Till 2008 GER LG Rheine-Elte MJU18 58,09

400m, M30, M40, M45, M50, M55, M60 14.04.2024 / 13:40
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 286 Tahiri Kadri 1967 GER USC Bochum M55 70,28
2 290 Wehrstedt Markus 1968 GER USC Bochum M55 73,47
3 287 Küpper Ingo 1964 GER USC Bochum M60 74,91

400m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 13:40
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (1) 286 Tahiri Kadri 1967 GER USC Bochum M55 70,28
2 (2) 290 Wehrstedt Markus 1968 GER USC Bochum M55 73,47

400m, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 13:40
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (3) 287 Küpper Ingo 1964 GER USC Bochum M60 74,91

400m, WJU20, WJU18 14.04.2024 / 13:50
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 220 Bergerfurth Nina 2006 GER LSF Münster WJU20 61,71 PB
2 199 Klaas Jule 2007 GER LG Osnabrück WJU18 67,21
3 196 Klekamp Hannah 2007 GER LG Osnabrück WJU18 67,28

400m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 13:50
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (1) 220 Bergerfurth Nina 2006 GER LSF Münster WJU20 61,71 PB
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400m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 13:50
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (2) 199 Klaas Jule 2007 GER LG Osnabrück WJU18 67,21
2 (3) 196 Klekamp Hannah 2007 GER LG Osnabrück WJU18 67,28

400m, W, W30, W35, W45, W60, W75 14.04.2024 / 14:00
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 296 Hardt Wemke 1996 GER VfL Lingen W 60,78
2 64 Wienkämper Sabrina 1985 GER TSV Westfalia 06

Westerkappeln
W35 64,88

3 241 Fischer Bibiana 1992 GER SC Melle 03 W30 72,41
4 70 Quest-Altrogge Katjana 1964 GER LG Lage-Detmold-

Bad Salzuflen
W60 73,65

400m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 14:00
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (1) 296 Hardt Wemke 1996 GER VfL Lingen W 60,78

400m, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 14:00
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (3) 241 Fischer Bibiana 1992 GER SC Melle 03 W30 72,41

400m, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 14:00
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (2) 64 Wienkämper Sabrina 1985 GER TSV Westfalia 06
Westerkappeln

W35 64,88

400m, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 14:00
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (4) 70 Quest-Altrogge Katjana 1964 GER LG Lage-Detmold-
Bad Salzuflen

W60 73,65

800m, M10, M9, M8 14.04.2024 / 14:20
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 265 Gerdelmann Jakob 2014 GER TuS Haren M10 2:53,00
2 217 Suska Frederik 2015 GER LG Rheine-Elte M9 2:55,21
3 225 Teismann Miko 2015 GER LSF Münster M9 3:11,06
4 124 Zurkuhl Timo 2015 GER TV Westfalia Epe M9 3:11,39
5 252 Keppler Tobias 2014 GER SC Spelle-Venhaus M10 3:12,04
6 170 Nolte Michael 2014 GER LAC Osnabrück M10 3:12,33
7 250 Münninghoff Hannes 2016 GER SC Spelle-Venhaus M8 3:24,58
8 249 Münninghoff Theo 2014 GER SC Spelle-Venhaus M10 3:33,09
9 204 Fischer Hannes 2015 GER LG Rheine-Elte M9 3:37,98

10 180 Rentmeister Aaron 2016 GER Lauf-Gemeinschaft
Emsdetten

M8 3:44,10

11 38 Schrichten Kurt 2016 GER LG Rheine-Elte M8 4:04,35
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800m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 14:20
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (1) 265 Gerdelmann Jakob 2014 GER TuS Haren M10 2:53,00
2 (5) 252 Keppler Tobias 2014 GER SC Spelle-Venhaus M10 3:12,04
3 (6) 170 Nolte Michael 2014 GER LAC Osnabrück M10 3:12,33
4 (8) 249 Münninghoff Theo 2014 GER SC Spelle-Venhaus M10 3:33,09

800m, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 14:20
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (2) 217 Suska Frederik 2015 GER LG Rheine-Elte M9 2:55,21
2 (3) 225 Teismann Miko 2015 GER LSF Münster M9 3:11,06
3 (4) 124 Zurkuhl Timo 2015 GER TV Westfalia Epe M9 3:11,39
4 (9) 204 Fischer Hannes 2015 GER LG Rheine-Elte M9 3:37,98

800m, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 14:20
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (7) 250 Münninghoff Hannes 2016 GER SC Spelle-Venhaus M8 3:24,58
2 (10) 180 Rentmeister Aaron 2016 GER Lauf-Gemeinschaft

Emsdetten
M8 3:44,10

3 (11) 38 Schrichten Kurt 2016 GER LG Rheine-Elte M8 4:04,35

800m, M12, M11 14.04.2024 / 14:35
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 224 Teismann Matti 2012 GER LSF Münster M12 2:32,18
2 267 Gerdelmann Luis 2012 GER TuS Haren M12 2:44,83
3 297 Schaper Piet 2012 GER VfL Lingen M12 2:54,30
4 188 Lorenz Theo 2013 GER LAV Rheine M11 3:06,81
5 247 Ernst Luis 2013 GER SC Spelle-Venhaus M11 3:08,90
6 238 Klausing Steve John 2012 GER SC Melle 03 M12 3:10,53
7 298 Schaper Fiete 2013 GER VfL Lingen M11 3:12,60
8 278 Mader Phil 2012 GER TV Mesum M12 3:18,20
9 175 Ableidinger Dante 2013 GER LAC Osnabrück M11 3:20,67

10 210 Nitschke Tom 2012 GER LG Rheine-Elte M12 3:22,22
11 200 Daulby Connor 2012 GER LG Rheine-Elte M12 3:24,33
12 203 Nitschke Niklas 2012 GER LG Rheine-Elte M12 3:38,37

800m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 14:35
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (1) 224 Teismann Matti 2012 GER LSF Münster M12 2:32,18
2 (2) 267 Gerdelmann Luis 2012 GER TuS Haren M12 2:44,83
3 (3) 297 Schaper Piet 2012 GER VfL Lingen M12 2:54,30
4 (6) 238 Klausing Steve John 2012 GER SC Melle 03 M12 3:10,53
5 (8) 278 Mader Phil 2012 GER TV Mesum M12 3:18,20

6 (10) 210 Nitschke Tom 2012 GER LG Rheine-Elte M12 3:22,22
7 (11) 200 Daulby Connor 2012 GER LG Rheine-Elte M12 3:24,33
8 (12) 203 Nitschke Niklas 2012 GER LG Rheine-Elte M12 3:38,37
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800m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 14:35
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (4) 188 Lorenz Theo 2013 GER LAV Rheine M11 3:06,81
2 (5) 247 Ernst Luis 2013 GER SC Spelle-Venhaus M11 3:08,90
3 (7) 298 Schaper Fiete 2013 GER VfL Lingen M11 3:12,60
4 (9) 175 Ableidinger Dante 2013 GER LAC Osnabrück M11 3:20,67

800m, M15, M14, M13 14.04.2024 / 14:50
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 173 Brand Julius 2009 GER LAC Osnabrück M15 2:18,56 PB
2 129 Gutendorf Theo 2009 GER OTB Osnabrück M15 2:22,72
3 230 Hülsbusch Elias 2010 GER LSF Münster M14 2:29,66
4 190 Lorenz Emil 2011 GER LAV Rheine M13 2:38,96
5 229 Brandes Jonathan 2009 GER LSF Münster M15 2:50,16
6 244 Hasan Vian 2011 GER SC Melle 03 M13 2:52,42
7 283 Jürkenbeck Jan-Elio 2011 GER TV Westfalia Epe M13 2:52,45
8 207 Gotke Jost 2011 GER LG Rheine-Elte M13 2:56,66
9 284 Jäger Mats 2011 GER TV Westfalia Epe M13 3:03,21

10 270 Kuhl Jannis 2011 GER TuS Haren M13 3:08,90

800m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 14:50
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (1) 173 Brand Julius 2009 GER LAC Osnabrück M15 2:18,56 PB
2 (2) 129 Gutendorf Theo 2009 GER OTB Osnabrück M15 2:22,72
3 (5) 229 Brandes Jonathan 2009 GER LSF Münster M15 2:50,16

800m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 14:50
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (3) 230 Hülsbusch Elias 2010 GER LSF Münster M14 2:29,66

800m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 14:50
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (4) 190 Lorenz Emil 2011 GER LAV Rheine M13 2:38,96
2 (6) 244 Hasan Vian 2011 GER SC Melle 03 M13 2:52,42
3 (7) 283 Jürkenbeck Jan-Elio 2011 GER TV Westfalia Epe M13 2:52,45
4 (8) 207 Gotke Jost 2011 GER LG Rheine-Elte M13 2:56,66
5 (9) 284 Jäger Mats 2011 GER TV Westfalia Epe M13 3:03,21

6 (10) 270 Kuhl Jannis 2011 GER TuS Haren M13 3:08,90

5000m, M, W, MJU20, WJU20, WJU18, M30, M35, W30, M40, M45, W45, M50, M55, W50, W55, M60, M65, W65, M7014.04.2024 / 15:15
Zeitlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 277 Lepper Maik 1992 GER TV Lengerich M30 16:14,09
2 3 Spitmann Thomas 1987 GER TV-Mesum M35 17:29,06
3 261 Attermeyer Andre 1984 GER SV Teuto

Riesenbeck
M40 17:32,82

4 233 Brüning Lutz 2000 GER SC Altenrheine M 18:04,24
5 257 Lehmann Achim 1977 GER SV Teuto

Riesenbeck
M45 18:47,63

6 276 Wiesenmüller Jens 1965 GER TV Lengerich M55 19:37,31
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5000m, M, W, MJU20, WJU20, WJU18, M30, M35, W30, M40, M45, W45, M50, M55, W50, W55, M60, M65, W65, M70 -
Fortsetzung

14.04.2024 / 15:15

Zeitlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

7 84 Fischer Dr. Jens 1967 GER TRINITAS
Dortmund e. V.

M55 19:41,87

8 234 Auffenberg Melanie 1974 GER SC Altenrheine W50 19:50,96
9 259 Ahrens Markus 1979 GER SV Teuto

Riesenbeck
M45 20:08,90

10 254 Wilke Ulrich 1968 GER SC Spelle-Venhaus M55 20:26,39
11 187 Hartmann Pascal 1990 GER LAV Rheine M30 20:52,89

5000m, M, W, MJU20, WJU20, WJU18, M30, M35, W30, M40, M45, W45, M50, M55, W50, W55, M60, M65, W65, M7014.04.2024 / 15:45
Zeitlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 251 Stappers Nico 2005 GER SC Spelle-VenhausMJU20 21:14,43
2 288 Lenz Joachim 1960 GER USC Bochum M60 21:15,02
3 235 Wilke Guido 1965 GER SC Altenrheine M55 21:49,32
4 289 Mäder Peter 1956 GER USC Bochum M65 21:53,57
5 49 Deuber Dagmar 1972 GER LG Ultralauf W50 22:06,14
6 4 Triphaus Franziska 2003 GER SV Bawinkel W 22:08,67
7 275 Blach Marlene 2002 GER TV Lengerich W 22:36,65
8 274 Lauxtermann Svenja 2000 GER TV Lengerich W 23:22,90
9 281 Breuer Yasemin 2008 GER TV Mesum WJU18 24:25,74

10 273 Streich Stefanie 1968 GER TV Lengerich W55 24:56,25
11 236 Reeker Otto 1950 GER SC Altenrheine M70 25:55,85
12 309 Sorin Ghica 1986 GER LG Rheine-Elte M35 26:32,42
13 292 Schlachte Roswita 1955 GER VfL Eintracht

Hannover
W65 26:53,48

5000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 15:15
Zeitlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (4) 233 Brüning Lutz 2000 GER SC Altenrheine M 18:04,24

5000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 15:45
Zeitlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (6) 4 Triphaus Franziska 2003 GER SV Bawinkel W 22:08,67
2 (7) 275 Blach Marlene 2002 GER TV Lengerich W 22:36,65
3 (8) 274 Lauxtermann Svenja 2000 GER TV Lengerich W 23:22,90

5000m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 15:45
Zeitlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (1) 251 Stappers Nico 2005 GER SC Spelle-VenhausMJU20 21:14,43

5000m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 15:45
Zeitlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (9) 281 Breuer Yasemin 2008 GER TV Mesum WJU18 24:25,74
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5000m, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 15:15
Zeitlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (1) 277 Lepper Maik 1992 GER TV Lengerich M30 16:14,09
2 (11) 187 Hartmann Pascal 1990 GER LAV Rheine M30 20:52,89

5000m, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 15:15
Zeitlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (2) 3 Spitmann Thomas 1987 GER TV-Mesum M35 17:29,06

5000m, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 15:45
Zeitlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

2 (12) 309 Sorin Ghica 1986 GER LG Rheine-Elte M35 26:32,42

5000m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 15:15
Zeitlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (3) 261 Attermeyer Andre 1984 GER SV Teuto
Riesenbeck

M40 17:32,82

5000m, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 15:15
Zeitlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (5) 257 Lehmann Achim 1977 GER SV Teuto
Riesenbeck

M45 18:47,63

2 (9) 259 Ahrens Markus 1979 GER SV Teuto
Riesenbeck

M45 20:08,90

5000m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 15:15
Zeitlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (6) 276 Wiesenmüller Jens 1965 GER TV Lengerich M55 19:37,31
2 (7) 84 Fischer Dr. Jens 1967 GER TRINITAS

Dortmund e. V.
M55 19:41,87

3 (10) 254 Wilke Ulrich 1968 GER SC Spelle-Venhaus M55 20:26,39

5000m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 15:45
Zeitlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

4 (3) 235 Wilke Guido 1965 GER SC Altenrheine M55 21:49,32

5000m, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 15:15
Zeitlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (8) 234 Auffenberg Melanie 1974 GER SC Altenrheine W50 19:50,96

5000m, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 15:45
Zeitlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

2 (5) 49 Deuber Dagmar 1972 GER LG Ultralauf W50 22:06,14
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5000m, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 15:45
Zeitlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (10) 273 Streich Stefanie 1968 GER TV Lengerich W55 24:56,25

5000m, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 15:45
Zeitlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (2) 288 Lenz Joachim 1960 GER USC Bochum M60 21:15,02

5000m, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 15:45
Zeitlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (4) 289 Mäder Peter 1956 GER USC Bochum M65 21:53,57

5000m, Seniorinnen W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 15:45
Zeitlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (13) 292 Schlachte Roswita 1955 GER VfL Eintracht
Hannover

W65 26:53,48

5000m, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 15:45
Zeitlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (11) 236 Reeker Otto 1950 GER SC Altenrheine M70 25:55,85

800m, W, WJU20, WJU18, W75 14.04.2024 / 16:15
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 262 Florian Aline 1995 GER TSG Dülmen W 2:28,86
2 264 Florian Larissa 2000 GER TSG Dülmen W 2:30,11
3 240 Benduhn Inga 2008 GER SC Melle 03 WJU18 2:43,91
4 237 Lange Angelina 2006 GER SC Melle 03 WJU20 3:03,88
5 195 Roleder Anna 2006 GER LG Osnabrück WJU20 3:06,77

800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 16:15
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (1) 262 Florian Aline 1995 GER TSG Dülmen W 2:28,86
2 (2) 264 Florian Larissa 2000 GER TSG Dülmen W 2:30,11

800m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 16:15
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (4) 237 Lange Angelina 2006 GER SC Melle 03 WJU20 3:03,88
2 (5) 195 Roleder Anna 2006 GER LG Osnabrück WJU20 3:06,77
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800m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 16:15
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (3) 240 Benduhn Inga 2008 GER SC Melle 03 WJU18 2:43,91

800m, M, MJU20, MJU18, M30, M35, M40, M50, M55, M60, M65 14.04.2024 / 16:35
Zeitlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 54 Backschat Maurice 1992 GER LC Nordhorn M30 2:10,11
2 358 Sprave Wilhelm 1987 GER LG Dorsten M35 2:12,50
3 239 Seelhöfer Bastian 2006 GER SC Melle 03 MJU20 2:15,54
4 349 Janotta Ben 2008 GER LG Dorsten MJU18 2:16,88
5 5 Schilling Janek 2007 GER LSF Münster MJU18 2:25,52
6 222 Fischer Arne 1968 GER LSF Münster M55 2:31,10

357 Holste Lutz 1997 GER LG Dorsten M aufg.

800m, M, MJU20, MJU18, M30, M35, M40, M50, M55, M60, M65 14.04.2024 / 16:37
Zeitlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 50 Schüttert Karl Christian 2008 GER SV Sigiltra Sögel MJU18 2:14,26
2 56 Hüsken Markus 1973 GER FC Nordkirchen M50 2:22,80 PB
3 83 Haas Frieder 1966 GER LG Bünde-Löhne M55 2:33,83
4 176 Lewandowski Uwe 1971 GER LAC Osnabrück M50 2:34,20
5 286 Tahiri Kadri 1967 GER USC Bochum M55 2:41,99
6 290 Wehrstedt Markus 1968 GER USC Bochum M55 2:57,83

800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 16:35
Zeitlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

357 Holste Lutz 1997 GER LG Dorsten M aufg.

800m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 16:35
Zeitlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (3) 239 Seelhöfer Bastian 2006 GER SC Melle 03 MJU20 2:15,54

800m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 16:35
Zeitlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

2 (4) 349 Janotta Ben 2008 GER LG Dorsten MJU18 2:16,88
3 (5) 5 Schilling Janek 2007 GER LSF Münster MJU18 2:25,52

800m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 16:37
Zeitlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (1) 50 Schüttert Karl Christian 2008 GER SV Sigiltra Sögel MJU18 2:14,26

800m, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 16:35
Zeitlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (1) 54 Backschat Maurice 1992 GER LC Nordhorn M30 2:10,11
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800m, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 16:35
Zeitlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (2) 358 Sprave Wilhelm 1987 GER LG Dorsten M35 2:12,50

800m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 16:37
Zeitlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (2) 56 Hüsken Markus 1973 GER FC Nordkirchen M50 2:22,80 PB
2 (4) 176 Lewandowski Uwe 1971 GER LAC Osnabrück M50 2:34,20

800m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 16:35
Zeitlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (6) 222 Fischer Arne 1968 GER LSF Münster M55 2:31,10

800m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 16:37
Zeitlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

2 (3) 83 Haas Frieder 1966 GER LG Bünde-Löhne M55 2:33,83
3 (5) 286 Tahiri Kadri 1967 GER USC Bochum M55 2:41,99
4 (6) 290 Wehrstedt Markus 1968 GER USC Bochum M55 2:57,83

300m, M15, M14 14.04.2024 / 16:55
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 174 Lewandowski Phillip 2009 GER LAC Osnabrück M15 40,79 PB
2 53 Wolgast Max 2009 GER TuS Germania

1910 Horstmar
M15 41,12

3 157 Brüning Titus 2010 GER LG Rheine-Elte M14 44,82
4 171 Christiani Jannes 2009 GER LAC Osnabrück M15 45,30
5 177 Heeren Kalle 2010 GER LAC Osnabrück M14 46,33

300m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 16:55
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (1) 174 Lewandowski Phillip 2009 GER LAC Osnabrück M15 40,79 PB
2 (2) 53 Wolgast Max 2009 GER TuS Germania

1910 Horstmar
M15 41,12

3 (4) 171 Christiani Jannes 2009 GER LAC Osnabrück M15 45,30

300m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 16:55
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (3) 157 Brüning Titus 2010 GER LG Rheine-Elte M14 44,82
2 (5) 177 Heeren Kalle 2010 GER LAC Osnabrück M14 46,33

300m, W15, W14 14.04.2024 / 17:00
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 226 Arica Amelie 2009 GER LSF Münster W15 45,00
2 212 Nazarenus Melissa 2009 GER LG Rheine-Elte W15 46,85
3 182 Bruns Niela 2009 GER Lauf-Gemeinschaft

Emsdetten
W15 50,52
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300m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2024 / 17:00
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (1) 226 Arica Amelie 2009 GER LSF Münster W15 45,00
2 (2) 212 Nazarenus Melissa 2009 GER LG Rheine-Elte W15 46,85
3 (3) 182 Bruns Niela 2009 GER Lauf-Gemeinschaft

Emsdetten
W15 50,52

Legende
PB...Persönliche Bestleistung


